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شــجاعی مهر/ مدیر عامل آب و فاضلاب شهرستان 
نیشابور گفت: تعداد زیادی از باغ ویلاهایی که بسیاری 
از آن ها تبدیل به باغ تالار هم شده اند درست روی منابع 
اصلی آب شرب منطقه نیشابور احداث شده اند و با توجه 
به بافت درشــت دانه این منطقه چاه های فاضلاب آن 
ها تهدیدی جدی برای سفره های زیرزمینی آب شرب 
است که یا باید منابع آب شرب نیشابور را جابه جا کنیم 
که امکان پذیر نیست یا برای این وضعیت باغ ویلاها چاره 
ای بیندیشیم.علیرضا اخویان در نشست خبری گفت: 
در نیشابور آب و هوای خوبی داریم ولی کمبود آب داریم 
و متاسفانه به جای آبخوان داری برای حفظ منابع آب به 
سمت ویلا سازی رفته ایم.وی با بیان این که آبفا وظیفه 
ای برای آب رســانی به ویلاهای غیر مجاز ندارد، ادامه 
داد: تا تمام مجوزهای لازم کسب نشود به هیچ ویلایی 
خدمات نمــی دهیم و به شــدت بــا تخلفات ایــن حوزه 
برخورد خواهیم کرد و توصیه ای نیز نمی پذیریم چرا که 

در مقابل آیندگان مسئول هستیم.

آگهی مزایده تکمیل فاضلاب نیشابور منتشر 	 
شده است

مدیرعامل آبفای نیشابور در پاســخ به خراسان رضوی 
در خصوص آخرین وضعیت فاضلاب شــهر نیشــابور و 
مشــکلات آن گفت: باید زودتر فاضــلاب را در مناطق 
مختلف به خصوص در مناطق محروم اجرایی کنیم چرا 
که مشــکل فاضلاب در نقاط محروم  مشکلاتی برای  
مردم  به وجود آورده از ســویی امکان کندن چاه جدید 
وجود ندارد و هزینه تخلیه این چاه ها زیاد است.اخویان 
ادامه داد: آگهی مزایده جدید برای اجرای ۴۰ درصد 
باقی مانده فاضلاب و تکمیل چرخه فاضلاب نیشابور 
در روزنامه های رسمی  منتشر شــده است و امیدواریم 
سرمایه گذار مطمئن وارد این پروژه مهم شود.وی اظهار 
کرد: برداشت بی رویه آب از سفره های زیرزمینی باعث 
نشست و رانش زمین شــده اســت به همین دلیل ۱۵ 
حلقه چاه آب را از دست داده ایم.با تخریب هر چاه تقریبا 

2۰ روســتا بی آب می شــود و در کمترین زمــان دو ماه 
طول می کشد تا چاه جدید حفر شــود.اخویان با اشاره 
به مشکل کمبود آب در نیشــابور بیان  کرد: ۵۰۰ لیتر 
بر ثانیه در شهر و ۱۵۰ لیتر بر ثانیه در روستا کمبود آب 
شرب داریم در حالی که میانگین آب دهی هر چاه 2۰ 
لیتر اســت و برای جبران این هزینه ها به دنبال گرفتن  

وام جهت حل کسری آب شرب هستیم.

افزایش بی سابقه مصرف آب در سال 99	 
مدیــر عامل آبفــای شهرســتان نیشــابور با اشــاره به 
افزایش مصــرف آب پس از شــیوع کرونا در نیشــابور 
گفت: امسال در تابستان ۱۵ درصد و در زمستان ۶ 
درصد افزایش مصرف داشــته ایم. در اوایل دهه ۸۰ 
برای مصرف ۱۱۰ لیتر آب در روســتاها برنامه ریزی 
شده اما هم اکنون افزایش ویلاســازی ها و دام های 
سنگین در روستاها باعث شــده  است مصرف آب در 

روستاها به 22۰ لیتر برسد.

۲۵ درصد شبکه آب رسانی نیشابور فرسوده است	 
اخویان بــا بیان ایــن که 2۵ درصد شــبکه آب رســانی 
نیشابور همچنان فرسوده است ،افزود: از ابتدای امسال 
۶ کیلومتر اصلاح شبکه فرســوده و هزار فقره نوسازی 
انجام شده اما هنوز حدود 2۰ درصد لوله های استفاده 
شده ما لوله های گالوانیزه است. وی با اشاره به ارجاع 
2۵ فقره انشعاب غیر مجاز به محاکم قضایی گفت: ۴۰ 
درصد این موارد مربوط به ویلاهای غیر مجاز بوده است.

از میان خبرها

گوناگون 

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای 
شهر تربت حیدریه خبر داد:  

 پیگیری قضایی شورای شهر 
 تربت حیدریه در صورت 
عدم پرداخت بدهی آبفا 

شــعبانی/رئیس کمیســیون اقتصــاد و ســرمایه 
گذاری شورای شهر تربت حیدریه گفت:درصورتی 
که آبفای تربــت حیدریه تا پایان دوره پنجم شــورای 
شهر برای پرداخت بدهی خود اقدام نکند از طریق 
مراجع قضایــی پیگیــری خواهیم کرد. بــه گزارش 
خراســان رضوی، نــادر ســلیمانی در نطــق پیش از 
دستور جلسه علنی  گفت:شرکت آبفای تربت حیدریه 
از محل تبصره ۳، حدود ۴/۵ میلیارد تومان بدهی 
دارد و شورای اســلامی شــهر مصوبه خوبی را برای 
رفع مشکلات شبکه آب رســانی به تصویب رساند و 
مردم نیز همراهــی خوبی در این خصوص داشــتند 
اما تبصــره ۳ در مرحلــه اجرا توســط شــرکت آبفا با 
مشــکلات و کوتاهی هایی مواجه شــد و این شرکت 
به تعهدات خود آن گونــه که باید عمل نکرد و موجب 
نارضایتی شهروندان شد.سلیمانی  افزود: شورای 
اسلامی شــهر نیز درخصوص لغو مصوبه خود اقدام 
کرد .مبلغ کسب شــده از مردم،توســط شرکت آبفا 
از محل این تبصره حدود ۸/۸ میلیــارد تومان بوده 
که برابر گزارش کتبی خود آن شــرکت حدود ۴/۳ 
میلیارد تومان هزینه شده است و مبلغ ۴/۵ میلیارد 
تومان در این خصوص بدهی دارد و باید تا پایان دوره 
پنجم شورای شهر برای هزینه کرد آن اقدام کند.وی 
تاکید کرد: در غیر این صورت از طریق مراجع قضایی 
پیگیری خواهیم کرد و شورای اسلامی شهر باید به 
عنوان نمایندگان مردم این موضوع را به طور جدی 
پیگیری و نتیجه را به آنان اعلام کنند.باید به تعهدمان 

در این فرصت باقی مانده عمل کنیم.

 دمای هوای استان از دوشنبه 
کاهش می یابد

کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی استان گفت: 
از روز دوشنبه در استان کاهش دما را خواهیم داشت. 
اثمری در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: از روز دوشنبه 
در سطح استان کاهش دما و به تدریج افزایش سرعت 
وزش باد و در نیمه شــمالی اســتان افزایش ابرناکی 
را داریم، حداکثر دمای روزانه مشــهد یک شنبه ۱2 
درجه، دوشنبه ۸ درجه و سه شــنبه ۵ درجه خواهد 
بود. در روز سه شــنبه نیز در نواحی شــمالی اســتان 

بارش های پراکنده پیش بینی می شود.

اخبار

شهرستان ها 

توزیع  1500 پرس غذای گرم بین 
خانواده های نیازمند بردسکن 

علی نوری/ به مناســبت اولین ســالگرد شهادت 
سردار رشید اسلام حاج قاســم سلیمانی به همت 
قرارگاه جهادی بقیة ا... وابســته به هیئت علمدار 
کربلا و با همکاری کمیته امداد امام خمینی )ره( 
هزار و ۵۰۰ پرس غذای گرم بســته بندی شــده  و 
۳۰۰ ســبد غذایی بیــن خانــواده هــای نیازمند و 
آســیب دیده از کرونا توزیع شــد.  علی مرادیان در 
گفت و گو با خبرنــگار ما خاطر نشــان کرد: ارزش 
این تعداد غذای گرم بسته بندی شده حدود 2۰۰ 
میلیون ریال اســت و تاکنون این قــرارگاه جهادی 
توانســته اســت بیش از ۳۰ هزار پرس غذای گرم 
بســته بنــدی شــده  را در مناســبت هــای مختلف 
 مذهبی و شــهادت و اعیاد ائمه اطهــار توزیع کند .
قرار است در دهه دوم فاطمیه  نیز حدود ۱۰ هزار 
پرس غــذای گرم بســته بندی شــده  از ســوی  این 
قرارگاه جهادی بین خانواده هــای نیازمند توزیع 

شود.
به همت قرارگاه جهادی بقیة ا...  وابسته به هیئت 
علمدار کربلای شهرستان بردسکن و با همکاری 
اداره اوقاف و امور خیریه این شهرستان ۳۰۰ سبد 
غذایی بیــن خانواده هــای نیازمند و آســیب دیده 
از کرونا توزیع شــد. علی مرادیان در گفــت و گو با 
خبرنگار ما اظهار کرد: این سبدها شامل یک کیسه 
برنج، قند، روغن، ماکارونی و رب  اســت که ارزش 
این تعداد ســبد غذایی 9۰۰ میلیــون ریال برآورد 
می شود. وی ضمن تشکر از کمک  های خیران که 
در تمامی حوزه ها قرارگاه جهــادی بقیة ا... را در 
خدمت رســانی به نیازمندان همراهی می کنند، 
گفت: این قــرارگاه جهادی توانســته تاکنون طی 
هشت مرحله از کمک های مومنانه که مورد تاکید 
مقام معظم رهبری نیز اســت بیش از هزار و ۵۰۰ 
سبد غذایی بهداشــتی را تهیه و بین خانواده های 
نیازمند و آســیب دیده از کرونا توزیع کند و  در نظر 
دارد  که تا پایان امسال بسته های حمایتی دیگری 

را نیز تهیه و توزیع کند.

رئیس اداره سینمایی اداره کل ارشاد مطرح کرد:

 نگرانی اهالی سینمای استان 
از آینده کاری خود

رئیس اداره ســینمایی و ســمعی بصــری اداره  کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گفت: سینماداران 
و فیلم سازان فعال در استان در پی زیان های شدید 
به دلیــل محدودیت های ناشــی از شــیوع ویروس 
کرونا نگران وضعیت اقتصادی حرفه خود هستند. 
طباطبایی در گفت و گو با ایرنا افزود: هرچند در ایام 
شیوع کرونا فیلم سازان استان موفق شدند آثار بلند 
و کوتاه خوبی تولید کنند اما به دلیل تداوم تعطیلی 
ســالن های ســینما نگران اکران محصــولات خود 
هســتند. وی ادامه داد: ایــن نگرانی از نظــر روانی 
تاثیر بسیاری بر فیلم سازان گذاشته است، لذا باید 
کمک های جدی و مطلوبی در قالب تسهیلات مالی 
و غیرمالی به تولیدکننــدگان فیلم اختصاص یابد. 
وی گفت: سینماداران استان که همچنان از سوی 
ســتاد ملی مقابله با کرونا مجبور به تعطیلی کسب 
و کار خــود هســتند، با دســت خالی باید دســتمزد 
کارکنان و هزینه های مــکان و نگهداری تجهیزات 
سینما را بپردازند. طباطبایی افزود: نداشتن درآمد 
از محل اکران فیلم و فروش بلیت باعث شــده است 
سینماداران از شــرایط کنونی متضرر شــوند و این 
موضوع آینده صنعت ســینما در خراسان رضوی را 
به خطر انداخته است. وی خاطرنشان کرد: هرچند 
شرایط شیوع کرونا باعث بســتن و تعطیلی دایمی 
سالن های سینما توسط ســرمایه گذاران آن ها در 
استان نشده اما برخی از آنان از ادامه فعالیت در این 

صنعت منصرف شده اند.

افتتاح بخشداری در سید آباد 
چناران و معرفی اولین بخشدار 

باقــری – در پی مصوبــه اخیــر هیئت دولــت مبنی 
بر ارتقای دهســتان ســید آباد بــه بخش ،بــا حضور 
مسئولان شهرستان ، دهیاران منطقه و اهالی سید 
آباد بخشداری این بخش افتتاح و اولین بخشدار آن 
نیز معرفی شــد به گزارش خراســان رضوی، در این 
آیین داوود احمد پور که به پیشنهاد فرماندار چناران 
و صدور حکم از ســوی اســتانداری به عنــوان اولین 
بخشــدار ســید آباد انتخاب شــده بود ، معرفی شد. 
احمد پور ۱۵ سال سابقه کار در سمت های مدیریتی 
و معاونت فرمانداری و بخشداری را در کارنامه خود 
دارد.  فرماندار چناران در آیین افتتاح بخشداری سید 
آباد مهم ترین هدف در اجرای تقسیمات کشوری را 
تمرکز زدایی دانســت و گفت : با تمرکز زدایی که در 
قالب ارتقا یا انتزاع صورت می گیرد ، علاوه بر عدالت، 
زمینه رشــد و توســعه با مشــارکت مردم و مسئولان 
 منطقه ای فراهم می شود . حمید انصاری فرد افزود : 
همچنین ارتقا زمینه ساز رشد و توسعه متوازن است 
که خود مستلزم همکاری و مساعدت مردم و مسئولان 
منطقه است وی با اشاره به برخی ظرفیت های سید 
آباد افزود : این بخش جدید متشــکل از ۱۶ روستا با 
۱2 هزار نفر جمعیت است که از بخش مرکزی چناران 
انتزاع شــده اســت و اگرچه مردم منطقه به خواسته 
دیرینه خود رسیده اند اما خود سید آباد ظرفیت ارتقا 

به شهر را داراست که باید پیگیری شود .

رئیس کانون کارشناسان رسمی 
دادگستری خراسان رضوی خبر داد:   

 تعلیق 6 کارشناس رسمی 
از ابتدای امسال 

 مهدیان/ رئیس کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان 
رضوی گفت:  در بررسی های انجام شده، سال گذشته حدود ۱۰ 
کارشناس و از ابتدای امسال  نیز شش کارشــناس به دلیل محرز 

شدن تخلف محکوم و تعلیق شدند. 
محمود دلپســند در گفت وگو با خراســان رضوی با اشــاره بــه این که 
خراسان رضوی به لحاظ جمعیت کارشناسی بعد از تهران قرار دارد و 
رتبه دوم را به خود اختصاص داده اســت، افزود: ۱۰۰ نفر دیگر پس از 
گذراندن دوره کارآموزی ظرف سه ماه آینده و 2۸۵ قبول شده آزمون 
سال گذشته پس از انجام گزینش به جمعیت کارشناسان رسمی استان 
اضافه خواهند شد. وی با بیان این که هم اکنون در تمامی شهرستان 
های خراســان رضوی کارشناس رســمی دادگســتری در بسیاری از 
رشته ها داریم، یادآور شــد: در مواردی که با کمبود کارشناس مواجه 
می شــویم، به دلیل تعدد دعاوی در برخی رشــته ها به ویژه تشخیص 
اصالت خط و امضا و امور ثبتی است.  وی افزود: در بررسی های انجام 
شده سال گذشته حدود ۱۰ کارشــناس و از ابتدای امسال  نیز شش 
کارشناس به دلیل محرز شدن تخلف محکوم و تعلیق شدند. دلپسند 
با بیــان این که کارشناســی فرایندی اســت که از دو منظر شــخصی و 
اثرگذاری در کارشناس قبلی با بعدی مورد توجه قرار می گیرد، تأکید 
کرد: در نظرات کارشناسی نباید اختلافات معنادار و حداکثر اختلاف 
نظر کارشناسی به لحاظ قیمتی نباید بیش از 2۰ درصد باشد. رئیس 
دادگستری کاشــمر نیز  کار ســامان دهی و رفع نواقص را  کاری بجا و 
ضروری دانســت و گفت: علت اصلی بروز این مشــکلات و نارضایتی 
ها حرف نزدن کارشناسان با قضات است. تقی نژاد با اشاره به این که 
با الکترونیکی شــدن  دادرسی ها بسیاری از مشــکلات کم می شود، 
اظهار کرد: از شش ماه گذشته پرونده ها به صورت الکترونیکی انجام 
می شود.وی ادامه داد: در این خصوص دادرسی مجازی هم آغاز شده 
است و دو طرف پرونده می توانند با دریافت لینک از طریق تلفن همراه به 
صورت تصویری با قاضی ارتباط برقرار کنند. رئیس دادگستری کاشمر 
همچنین با اشاره به پایین بودن تعرفه کارشناسان تاکید کرد: هزینه ها 
عمدتا بر اساس شرایط  دو طرف پرونده تعیین می شود. در این مراسم 
از زحمات 9 ساله سیدحسین حسینی تجلیل و علی گنجی به عنوان  
مسئول نمایندگی کانون کارشناسان منطقه 9 در کاشمر معرفی شد.
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